

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на монтажні роботи системи оповіщення людей про пожежу
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 287,477 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,62558 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 64,619 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ10-667-13	Модуль виклику переговорного комплексу (ВМ02-А)	шт	4	765,03	1,07	3060	2904	4	7,6800	30,72
					725,91	0,24			1	0,0025	0,01
2	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні (LC3-UC06E)	шт	90	386,53	-	34788	34788	-	3,8400	345,6
					386,53	-			-	-	-
3	КМ10-668-6	Конструкції для установлення гучномовця	шт	85	63,52	-	5399	5399	-	0,6720	57,12
					63,52	-			-	-	-
4	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці (КВР 01/30-100В)	коробка	25	423,75	-	10594	10245	-	3,8400	96
					409,80	-			-	-	-
5	КМ10-513-6	Розетка абонентська комп'ютерна	шт	1	181,48	-	181	181	-	1,9200	1,92
					181,48	-			-	-	-
6	КМ10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	1	91,86	-	92	91	-	0,9600	0,96
					90,74	-			-	-	-
7	КМ11-106-43	Роз'єм штепсельний з обробленням і вмиканням кабеля з екранованими парами, ємкість 5x2 (конектор)	шт	2	223,56	-	447	447	-	1,9200	3,84
					223,56	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	3	<u>2858.66</u> 2401,92	- -	8576	7206	- -	<u>23,0400</u> -	<u>69.12</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					63137	61261	<u>4</u> 1		<u>605.28</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					63137				

		Всього по розділу 1					83763				
		Розділ 2. Обладнання									
9	1602-30011 варіант 9	Адресний модуль виклику переговорного комплексу, СО-5, ВМ02-А	шт	4	<u>2750.00</u> -	- -	11000	-	- -	- -	- -
10	1602-30011 варіант 5	Гучномовець стельовий, 100В, 0.75-6 Вт, LC3-UC06E, Bosch	шт	85	<u>1465.00</u> -	- -	124525	-	- -	- -	- -
11	1602-30011 варіант 6	Захисний корпус для гучномовців серії LC3, LC3-CBB, Bosch	шт	85	<u>421.60</u> -	- -	35836	-	- -	- -	- -
12	1602-30011 варіант 18	Гучномовець настінний, 100В, 0.75-6 Вт, LB7-UC06E, Bosch	шт	5	<u>1390.00</u> -	- -	6950	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					178311	-	- -		- -
		Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн.					178311				

		Всього по розділу 2					178311				
		Розділ 3. Кабельні вироби									
13	15092-3161 варіант 10	Кабель сигналізації вогнестійкий, 1x2x0.8 мм, JE-H(St)H FE180/E30	1000м	0,1	<u>16150.00</u> -	- -	1615	-	- -	- -	- -
14	15092-3161 варіант 11	Кабель сигналізації вогнестійкий, 2x2x0.8 мм, JE-H(St)H FE180/E30	1000м	0,2	<u>30600.00</u> -	- -	6120	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					7735	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					7735		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7735				
		Всього будівельні роботи, грн.					7735				

		Всього по розділу 3					7735				
		Розділ 4. Матеріали									
15	1602-30011 варіант 10	Коробка комутаційна вогнестійка, КВР 01/30-100В	шт	25	680.00	-	17000	-	-	-	-
16	290902-224 варіант 20	Розетка комп'ютерна, 1xRJ45, cat.6, UTP	шт	1	600.00	-	600	-	-	-	-
17	290116-18010 варіант 2	Коробка установча на гіпсокартон, Д-68 мм	шт	1	30.60	-	31	-	-	-	-
18	1504-19167 варіант 45	Конектор для кабеля, RJ45 (8P8C), UTP, cat. 6	шт	2	10.00	-	20	-	-	-	-
19	& C113-189-15 варіант 1	Аудіо-штекер моно 6,3мм	шт	1	17.00	-	17	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					17668	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					31				
		Всього устаткування, грн.					31				
		Разом будівельні роботи, грн.					17637				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17637				
		Всього будівельні роботи, грн.					17637				

		Всього по розділу 4					17668				
		Разом прямі витрати по кошторису					266851	61261	4		605.28
		Разом устаткування, грн.					178342		1		0,01
		Всього устаткування, грн.					178342				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					88509				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27244				
		всього заробітна плата, грн.					61262				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20626				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3357				
		Всього будівельні роботи, грн.					109135				

		Всього по кошторису					287477				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					625,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					64619				

Склав _____ О. В. Кир'ях
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]